

PENDİK NAMIK KEMAL İLKOKULU ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşını sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) - Maske kullanımı - Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Okulumuza girişler	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır. Okulumuz girişine el antiseptikleri konulacaktır. Maskesiz içeri girişler kesinlikle önlenecektir. Bu tür durumlar için maske temini yapılacaktır.	Okulun tüm personeli güvenlik birimi, nöbetçi öğretmenler	İkinci bir duyuru yapıldıkadan itibaren sürekli
	Servis kullanan her öğrencinin servise binışı sırasında görevli kişi tarafından ateşleri ölçülecek ve sonrasında gerekli uygulamalar yapılacaktır. Servis kullanan öğrenciler servise biniş/inişlerde sosyal mesafeye dikkat edecekler, maskesiz olmayacaklar, servis oturma planında kendileri için belirlenmiş koltuklara oturacaklardır.	Okul idaresi Servis Personeli Öğrenciler,nöbetçi öğretmenler	İkinci bir duyuru yapıldıkadan itibaren sürekli
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.	Veliler Okul İdaresi İlgili sınıf öğretmeni	İkinci bir duyuru yapıldıkadan itibaren sürekli

	<p>Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.</p> <p>Kuruluş girişlerine personel, öğrenci, veli ve ziyaretçilerin el hijyenini sağlayabilmeleri için gerekli altyapının sağlanması %70 alkol bazlı antiseptik madde bulundurulacaktır. Salgın hastalık süresince kuruluştaki bulunan öğretmen, öğrenci ve diğer çalışanlar için sağlık otoritelerince belirlenen KKD kullanımı için gerekli önlemler alınarak bina girişine maske bulundurulacaktır.</p> <p>Kuruluştaki tüm alanlara (sınıf ,koridor vb) giriş çıkışlarında el antiseptiği bulundurulacaktır.</p>	Okul idaresi/Güvenlik Personelleri Nöbetçi öğretmenler	İkinci bir duyuru yapıldıkça kadar sürekli
Kantin/yemekhane	<p>Okul kantini içinde düzenleme yapılarak, yoğunluk olmasının önüne geçilecektir. Her birim/sınıf için belirlenecek saat dilimi ilan edilecektir.</p> <p>Kantin girişinde herkesin el antiseptiği kullanması sağlanacaktır. Sosyal mesafe kurallarına uymalarına özen gösterilecektir.</p>	Okul İdaresi İşletme Müdürü	İkinci bir duyuru yapıldıkça kadar sürekli
	<p>Masalar en fazla 2 kişi masanın zıt köşelerinde oturacak şekilde düzenlenecektir. Masalardaki örtülerin üzeri silinebilir malzeme ile kaplanacak, her kullanımdan sonra masalar dezenfektanla silinecektir.</p>	Okul idaresi Kantin personeli	İkinci bir duyuru yapıldıkça kadar sürekli
	<p>Yemekhane içerisindeki salata servisi kaldırılmıştır. Yerine, kapalı kapta yemek verilecek, yemekhane içerisindeki tuzluk, baharat, sürahi vb. temas gerektiren eşyalar kaldırılacak, bunların yerine tek kullanımlık pet şişede su, tuz, baharat kullanılacaktır.</p>	Okul idaresi kantin/ yemekhane Personeli	İkinci bir duyuru yapıldıkça kadar sürekli
	<p>Tek kullanımlık çatal, bıçak, kaşık, peçete ve ıslak mendil</p>	Okul idaresi	İkinci bir

	kağıt poşet içerisinde verilmeye devam edilecektir.Covid-19 pandemi süreciyle ilgili uyarıcı afiş, poster ve görseller kantinde sergilenecektir.	Kantin/Yemekhane Personeli	duyuru yapılana kadar sürekli
	Yemek servisinde görev alan çalışanlar mutlaka maske, bone, eldiven kullanacaktır.	Okul idaresi Kantin/Yemekhane Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Çay Ocakları	Çay ocaklarına görevli haricinde giriş ve görevli personel haricinde asla çay alımı yapılmayacaktır. Birim amirleri bu hususu takip edeceklerdir. Kişilere ait kullanılan her bardak sadece bulaşık makinesinde yüksek ısıda yıkanacak, diğer servislerde karton bardak kullanılacaktır.	Okul idaresi Çay ocağında Görevli Çalışanlar Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Su Sebilleri	Okulumuz bünyesinde kullanılan su sebilleri, kontrol edilmesi güç ve bulaş riski yüksek olduğundan, ikinci bir duyuruya kadar kullanıma kaldırılmıştır.	Okul idaresi	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Çalışma Ofisleri Öğretmen Odaları	Çalışma ofislerinde ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacak, Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma vb. uygulama ile önlem alınacaktır. Öğretmenler odasına yabancı misafir alınmayacak.	Okul idaresi, destek personel	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir.	Destek Personel	Sürekli
	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.	Tüm çalışanlar	Sürekli

Toplantılar	Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı salonu sık sık havalandırılacaktır. Toplantı salonu girişinde el antiseptiği kullanılacaktır. Toplantıya katılımlar mutlaka kayıt altına alınacaktır.	Birim Yöneticisi/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu, tahlil, tetkik vb.) okul idaresine ulaştırılacak. Okul idaresi tarafından ilgili birime iletilecektir. İlgili birim kararı ile çalışıp çalışılmayacağına karar verilecektir. Karar, ilgili çalışana ve birim amirine duyurulacaktır.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	İkinci bir duyuruya kadar
Esnek Çalışma Uzaktan Çalışma	Uzaktan eğitim süreci boyunca esnek ve dönüşümlü çalışma yöntemine geçilmiştir.	Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	İkinci bir duyuruya kadar
	Sosyal mesafe şartlarını taşımayan (1,5 metre mesafe) ofis ortamları için genel müdürün inisiyatifinde uzaktan çalışma yapabilecektir.	Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
DERSLİKLER	Dersliklerde öğrenciler sosyal mesafe kuralına uygun olarak her gün aynı sırada oturacaklar. Kişisel eşyalarını diğer arkadaşlarıyla kullanmamaları konusunda sürekli hatırlatmalar yapılacak. Okula giriş çıkışlarda aynı veli tarafından alınıp bırakılması konusunda velilere bilgilendirme yapılacak.Kronik rahatsızlığı olan ve 65 yaş üstü kişiler tarafından alınıp bırakılmamaları konusunda öğrenci velileri bilgilendirecek. Öğrenci velileriyle sözleşmeler yapılacak. Dersliklerin düzenli olarak temizliği yapılarak temizliğin denetimi yapılacak. Sınıflarda mümkün olduğunca	Okul idaresi, Bütün öğretmenler, veliler, destek personel	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince

	<p>öğrencilerin tarafından el antiseptiği kullanımı sağlanacak. Dersliklerdeki panolarda Covid-19 Pandemisi ile ilgili bilgilendirme afişleri ve görselleri bulunacak. Sınıfların sürekli olarak havalandırılması sağlanacak. Sınıf girişlerinde el antiseptiği bulundurulacak. Dersliklerde pedalli kapalı çöp kovaları bulundurulacaktır. Sıralarda sıra örtüsü bulundurulmayacaktır. Sınıf içerisinde yüksek sesle yapılacak etkinlikler konusunda uyarımlar yapılacak. Öğrencilerin grupla etkinliklerinde hep aynı grupla etkinlikler yapması gerektiği belirtilecek. Dersliklerde herhangi bir öğrencinin hastalanması durumunda derslik 24 saat boyunca kapalı tutularak 24 saat sonra açılarak temizliğinin yapılması sağlanacak.</p>		
Koridorlar	<p>Koridorlara sosyal mesafe kurallarına uygun zemine gerekli yazılım yapılacak. Öğrencilerin teneffüslerde bir araya gelmemeleri konusunda nöbetçi öğretmenler tarafından takibi yapılacak. Koridorlardaki panolarda Covid-19 Pandemisiyle ilgili bilgilendirme afiş, yazı ve görselleri bulunacak.</p>	<p>Okul, idaresi, nöbetçi öğretmen, destek personel</p>	<p>2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince</p>
Bekleme Salonu	<p>Sosyal mesafe kurallarına uygun olarak dizayn edilecek. Gerekli yerlere el antiseptiği konulacak. Görülebilecek şekilde levhalar ve uyarı afişleri bulundurulacak.</p>	<p>Okul idaresi, destek personel</p>	<p>2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince</p>
Mescitlerin kullanımı	<p>Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları, TC. Cumhurbaşkanlığı Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabilecektir. Mescit girişinde el antiseptiği bulundurulacaktır.</p>	<p>Okul idaresi, destek personel</p>	<p>İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli</p>
	<p>Mescit her sabah ve her vakit namazından sonra dezenfekte edilecektir.</p>	<p>Okul idaresi, destek personel</p>	<p>İkinci bir duyuru yapılanaya</p>

			kadar sürekli
	Abdest alınan mekanlar, her vakit namazı sonrasında deterjanlı su ile temizlenecektir.	Okul idaresi, destek personel	İkinci bir duyuru yapıldıkça kadar sürekli
Covid-19 Vakası/Şüphesi	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibi (Genel Müdür)ne bildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli
Eğitim	Öğretmenlerimize gerekli eğitim verilmiştir.Tüm öğrenci ve velilerimize Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından hazırlanan bilgilendirici broşürler okul başlamadan önce ulaştırılarak öğrenci ve velilerimizin ön bilgilendirmesi yapılacaktır. Hastalık belirtisi gösteren çocukların kesinlikle okula gönderilmemeleri ancak bu konuda sınıf öğretmenlerini bilgilendirmeleri istenecektir. Temizlik, güvenlik, yemekhane, çay ocağı çalışanlarına işyeri hekimi bulunmadığı için tarafımızdan Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitim verilecektir. Ve bu kapsamdaki personel için çalışma ve temizlik talimatları hazırlanacak. Bunlara uymaları denetlenecek. Temizlik kontrol çizelgeleri oluşturulacaktır.	Okul idaresi, tüm çalışanlar, rehberlik servisi	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Personel ve Öğrenci Servisleri	Öğrencilerin servise binış ve inişleri sırasında sosyal mesafeye uymaları servise aynı yere oturmaları, servise binışlerde ateş ölçerle ateşlerinin ölçülmesi hastalık belirtisi bulunan öğrencilerin velileri ve okul yönetiminin haberdar edilmesi sağlanmalıdır. Okul servisinde el antiseptiği bulundurulacaktır.	Okul idaresi, servis birimi	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Sosyal Alanlar	Öğrencilerin okul bahçesinde teneffüs ve beden eğitimi	Okul idaresi tüm	2020-2021

	dersleri esnasında sosyal mesafeye uymaları gerektiği anlatılarak, nöbetçi öğretmenler ve okul yönetimi tarafından takibi yapılacaktır. Okul bahçesine veli alınmayacaktır. Okul bahçesinin temizliği sık sık yapılacaktır.	çalışanlar ve nöbetçi öğretmenler	eğitim öğretim yılı süresince
Asansör	Asansör girişlerinde el antiseptiği bulundurulacak. Asansör içerisinde Covid-19 Pandemisi ile ilgili bilgilendirme afişleri bulundurulacaktır.Öğrenci kullanımına kapalı olacaktır. Sadece engelli öğrencilerin kullanımına açık olacaktır.	Okul idaresi, tüm çalışanlar,destek personel	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Açık/Kapalı Oyun Alanları	Açık ve kapalı oyun alanlarında sosyal mesafe kurallarına uymaları konusunda öğrenciler sürekli uyarılarda bulunacak. Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun düzenli olarak temizlik ve dezenfeksiyon yapılması, sık kullanılan alan ve malzemelerin daha sık temizlenmesinin sağlanması. Salgın hastalık (COVID-19) dönemlerinde, bulaş riski oluşturabilecek, hijyenik şekilde temizlenmesi zor olan oyuncakların kullanımının engellenmesi ve ortamda tutulmaması sağlanması. Kapalı oyun alanlarında salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, sağlık otoritelerince belirlenen bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde kapasite kullanımı (fiziki mesafe kurallarına uygun vb.) belirlenmesi. Havalandırma sistemleri dışarıdan taze hava alacak şekilde ayarlanmış mı? Havalandırma sistemi filtrelerinin periyodik kontrolü yapılıyor mu?	Okul idaresi, tüm çalışanlar, destek personel, nöbetçi öğretmenler	2020/2021 Eğitim- Öğretim Yılı Boyunca

Serap YILDIZ
Okul Md. Yard.

Arzu KÖKSAL
Anasınıf Öğrt.

Harun BOZOĞLU
Sınıf Öğrt.

Sedef ERTEKİN
Sınıf Öğrt.

Büşra IRMAK
Rehberlik Öğrt.